
 

 
2020年 5 月 15日 

お取引先 各位 

 

 

不二ラテックス株式会社 

精密機器本部 
 

 

 

マグナムシリーズ取扱変更のご案内 
 
 

 

謹啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、ひとかたならぬご愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社にて販売しております「マグナムシリーズ」につきまして取扱変更のご案

内を致します。つきましては「定価の撤廃と受注生産品扱い」への変更をすることと致

しました。お取引先各位には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、価格および納期が

都度変動することをご理解賜りたくお願い申し上げます。 

下記の対象商品をご確認ください。 

 

今後も、より一層のご満足をしていただけますよう誠心誠意、精励いたす所存です。 

諸般の事情を賢察の上、ご了承くださいますよう、謹んでお願い申し上げ ます。 

 

敬白 

 

記 

 
適応開始日： 2020年 5月 20 日 受注分より 

 
対象商品 

 

オプショナルパーツを含むマグナムシリーズ全商品 

 

１．マグナムシリーズ本体 

      ・FMAシリーズ 

      ・FMCシリーズ 

      ・FMLシリーズ 

 

２．オプショナルパーツ 

      ・ロックナット ：NM33 / NM36 / NM45 / NM64 

      ・正方形フランジ ：QF33 / QF45 / QF64 

      ・長方形フランジ ：RFL1200 / RFL1400 

      ・サイドマウント ：S33 / S45 / S64 

      ・クレビスマウントキット ：C33 / C45 / C64 

      ・クレビスフランジ ：SF33 / SF45 / SF64 

      ・偏角度アダプター ：BV3325 / BV4525 

 

尚、この旨につきご不明な点は弊社最寄りの営業所までお問い合わせください。 

まずはお知らせ申し上げます。 

 

以上 


